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WEYNO SRL

MONTIEL 2653/55

Inscripto

5170SY
5197SY
5198SY
5303SY
5665
6002SY
6004SY
AVRJ6
FRRJ6M
MNRJ6B
RRRJ6
SMRJ6

Cheques a 30/60/90 dias contados d

5054131051702
5054131051979
5054131051986
5054131053034
4008789056658
5054131060025
5054131060049
4893825024803
4893825030002
4893825023103
4893825027279
4893825015498

AMIGOS DE LA ESCUELA
BEBE CONEJO CON SILLITA

BEBE GATO CON CUNA

CASA CON ACCESORIOS

CAMION VOLCADOR - PLB

SERIE CIUDAD-CONEJA DE CHOCOLATE
SERIE CIUDAD - CANICHE TOY

RELOJ DIGITAL AVENGERS

RELOJ DIGITAL FROZEN

RELOJ DIG. 5.FUN.MINNIE BOUTIQUE
RELOJ DIG. MICKEY ROADSTER RACE
RELOJ DIG. 5.FUN. SPIDERMAN

03/05/21

0021-00015256

C0005800

C.A.B.A/ CAPITAL FEDERAL

30715083309

07/11/19 | 001 | 190011C04200180X CHINA
06/04/18 | 001 | 180011C04079842D CHINA
06/04/18 | 001 | 180011C04079842D CHINA
14/07/20 | 001 | 200011C04107733K

16/07/18 | 001 | 180011C04156451S CHINA
07/11/19 | 001 | 190011C04200180X CHINA
07/11/19 | 001 | 190011C04200180X CHINA
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L CHINA
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L CHINA
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L CHINA
16/07/18 | 001 | 180011C04156465A CHINA
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L CHINA

Total de articulos en este comprobante: 148 \

Datos de entrega:
LARAYA 1860- CAB A ---- AVISAR ANTES DE DESPACHAR

PROVINTER LOGISTICA S.A.

Cta. Cte. Nro: 0003

Valor Declarado
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